[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2025                                                                                                                           № 477
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  № 504 от 07.04.2023 года  «Об утверждении положения, состава Совета многодетных матерей при администрации муниципального образования Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края                               п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 07.04.2023 года № 504 «Об утверждении положения, состава Совета многодетных матерей при администрации муниципального образования Кореновский район», следующие изменения:
	1.1. В наименовании, текста постановления и приложений к нему слова                   «Кореновский район»  заменить словами «Кореновский муниципальный район Краснодарского края» в соответствующем падеже.
	1.2. Изложить п. 5.15. приложения № 1 в следующей редакции:                               «п. 5.15. Заседания Совета проводятся по мере необходимости не реже одного раза в пол года. По вопросам, имеющим оперативный характер, в период между заседаниями Совета решения принимаются председателем Совета или,                              в его отсутствие, заместителем председателя и доводятся до членов Совета                    на заседаниях».
	1.3. приложение № 2 к постановлению изложить в следующей новой редакции (прилагается).
2. Управлению службы протокола и информационной политики муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                           А.Е. Дружинкин
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ №2
    к постановлению администрации
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
     Краснодарского края
от 18.04.2025  № 477

СОСТАВ
Совета многодетных матерей при администрации муниципального образовании Кореновский  муниципальный район Краснодарского края

	Голобородько
Сергей Анатольевич

	-глава
муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края,
председатель Совета

	Ковалева
Татьяна Григорьевна
	-заместитель главы
муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края,
заместитель председателя Совета

	Аннина
Татьяна Сергеевна

	-начальник отдела
по социальным вопросам администрации
муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края,
секретарь Совета

Члены Совета:

	Отец
Дудин Виталий Сергеевич
	-Иерей;

	Мироненко
Валентина Ивановна
	-руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края - Управление социальной защиты населения в Кореновском районе ( по согласованию);

	Швыдкая
Ирина Александровна
	-руководитель филиала государственного казенного учреждения Краснодарского края "Центр занятости населения Краснодарского края" в Кореновском районе
 ( по согласованию):

	Урсуленко
Марина Николаевна
	-начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации  муниципального образования Кореновский
муниципальный район Краснодарского края,

	Черченко
Алексей Викторович

Резцова
Наталья Михайловна
	- Главный врач ГБУЗ  « Кореновская ЦРБ» МЗ КК

-Начальник отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних  администрации муниципального образования Кореновский
муниципальный район Краснодарского края,

	Батог
Светлана Михайловна
	-начальник управления образования  администрации муниципального образования Кореновский
муниципальный район Краснодарского края,

Самойлик Сергей
Викторович

-исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края,

	Терпелюк
Анна Николаевна
	- начальник финансового управления администрации  муниципального образования Кореновский
муниципальный район Краснодарского края,

	Мартыненко
Дарья Викторовна

	- исполняющий обязанности начальника отдела культуры администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края,

	Наумова
Марина Геннадьевна
	- начальник отдела имущественных
отношений администрации  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края,

	Сучкова
Екатерина Алексеевна
	-начальник отдела  земельных отношений  администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края,

	Колесникова
Элла Ильинична
	-начальник отдела клиентской службы СФР в муниципальном образовании Кореновский  муниципальный район Краснодарского края
(по согласованию)

	Дымченко
Елена Леонидовна
	- многодетная мать
руководитель рабочей группы  совета  многодетных матерей при  муниципальном образовании Кореновский муниципальный район Краснодарского края,

	Состав рабочей группы многодетных матерей

	Труханова
Олеся Александровна
	- многодетная мать от Кореновского городского поселения
муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

	Деркач
Ауш Миргазаевна
	 - многодетная мать от Платнировского сельского поселения муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

	Павченко
Инна Викторовна
	- многодетная мать от Сергиевского
сельского поселения  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

	Мустафаева
Виктория Геннадьевна
	  - многодетная мать от Братковского  сельского поселения  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

	Аванесян
 Елена Сергеевна
	 - многодетная мать от Бураковского
 сельского поселения  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

	Нагиева
Анастасия Сергеевна
	- многодетная мать от Журавского
сельского поселения  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

	Ляшенко
Анна Владимировна
	- многодетная мать от Раздольненского сельского поселения  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

	Рябухина Елизавета Владимировна
	- многодетная мать от Новоберезанского
 сельского поселения  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

	Кузнецова
Александра Юрьевна
	- многодетная мать от Пролетарского сельского поселения  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

	Клейменова
Юлия Владимировна
	- многодетная мать от Дядьковского
сельского поселения  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

Главы поселений:

Шутылев
Максим Олегович                                     - глава Кореновского городского 				                                                  поселения Кореновского муниципального
                                                                      района Краснодарского края

Мозговой
Анатолий Петрович                                  - глава Сергиевского сельского
				                              поселения Кореновского муниципального
                                                                       района Краснодарского края
Варивода
Татьяна григорьевна                                - глава Пролетарского сельского
				                             поселения Кореновского муниципального
                                                                      района Краснодарского края
Орлецкая
Любовь Ивановна                                      - глава Бураковского сельского
				                              поселения Кореновского муниципального
                                                                       района Краснодарского края
Еригин
Анатолий Николаевич                              - глава Раздольненского сельского
				                              поселения Кореновского муниципального
                                                                       района Краснодарского края

Зарицкий
Александр Викторович                            - глава Новоберезанского сельского
			                                        поселения Кореновского муниципального
                                                                      района Краснодарского края

Андреева
Галина Николаевна		                  - глава Журавского сельского
			                                        поселения Кореновского муниципального
                                                                      района Краснодарского края

Кулиш
Михаил Викторович                                  - глава Платнировского сельского
			                                        поселения Кореновского муниципального
                                                                       района Краснодарского края
Демченко
Алексей Владимирович                             - глава Братковского сельского
			                                        поселения Кореновского муниципального
                                                                       района Краснодарского края
Ткачева
Ольга Анатольевна                                    - глава Дядьковского сельского
			                                        поселения Кореновского муниципального
                                                                       района Краснодарского края

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                            С.В. Колупайко

image1.png